Ob id ipsum operam dabis, ut interpres sensus Nostri illi multitudini 

1 Cfr. Cant. 4, 15. 
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in laudem Deiparae Virginis congregatae proferas, veluti audita ab Angelo, 
verba bona, verba consolatoria.2 

Quid plane et plene suavius atque iucundius quam conscire et usu 
experiri Matrem haberi aeque potentem ac clementem, ad cuius sinum 
secure possimus confugere, et quidquid est salutare et congruens neces
sitatibus ab ea expetere? Talis est Mater Christi, Mater sanctorum, causa 
universae nostrae laetitiae, gratia plena, benedicta inter mulieres, Maria. 
« O beata fiducia, o tutum refugium! Mater Dei et Mater nostra: mater 
Eius, in quo solo speramus et quem solum timemus, est mater nostra; 
mater, inquam, Eius qui solus salvat, solus damnat est mater nostra ». 3 

Mater omnium christianorum rite Maria nuncupatur, quin etiam confi
denti, at vera appellatione salutatur « Mater omnium hominum ». 4 

Accedant igitur cum fiducia ad solium gratiae et miserationis Vir
ginis, inter omnes mitis, universi qui sancta limina marialis templi in 
territorio Zagrabiensi petent, atque inde exeant laeti, potioribus donis 
maternae manus locupletes: rebus adversis conflictati accipiant securi
tatem, inquieti pacem, infirmi robur, sontes veniam, flentes solatium, 
discordes iustitiae sitim, misere inter se divisi prosperae unitatis con
sensum; qui autem qualibet ex causa fuerint adversi, recedant diversi, 
qui quoque tenerrimae Matris facti numquam ulterius immemores filii. 
Orent etiam pro Nobis ut ministerio Nostro sermo Dei currat et clari
ficetur 5 utque, ubique terrarum, Ecclesia post coortas procellas aeris 
tenuis serenitate fruatur. 

Haec Io quere et exhortare, Venerabilis Prater Noster, in abundantia 
benedictionis Evangelii Christi,6 tuae dilectae patriae civibus. 

Haec imo e pectore ominatis, nihil Nobis reliquum est, nisi ut tibi, 
extra ordinem Misso Nostro Internationali Conventui mariano-mario-
logico Zagrabiensi, et universis qui ei intererunt Episcopis, auctoritate 
sacra vel civili pollentibus, christifidelibus incolis et advenis Apostolicam 
Benedictionem, divinarum gratiarum auspicem et pignus, propensa ca
ritate impertiamus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die xvi mensis iulii, anno 
MOMLXxi, Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 
2 Cfr. Zach. 1, 13. 
3 S. Anselmus, Oratio LII ad S. Virginem Mariam; PL 158, 957. 
4 S. Albertus Magnus, Mariale, q. 145-166; Borgnes 37, p. 205 b, 251 b. 
s Cfr. 2 Thess. 3, 1. 
6 Cfr. Rom. 15, 29. 
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II 
Ad E.mum P. D. Normannum Thomam S. R. E. Cardinalem Gilroy, 
Archiepiscopum Sydneyensem, moderatione illius archidioecesis se ab-
dicantem. 

Diligentiae plenas a te datas litteras accepimus, per quas Nos edo-
cuisti id susceptum esse a te consilium, ut regimen Archidioecesis Syd
neyensis moderandae abdicares. 

Diu et attente Nobiscum consideravimus rationes, quas attutisti, ut 
sarcinam ob provectiorem aetatem magis magisque onerosam deponeres; 
atque cum eas gravis ponderis esse aestimemus, eo adducimur ut, aegre 
tamen, votis tuis obsecundemus et postulationem tuam ratam habeamus. 

Attamen liceat Nobis nunc tibi, Venerabilis Frater Noster, vehemen
ter gratulari; quod pro magnanimitate, qua nites, publico bono commo
dum tuum posthabere non dubitasti et, quamvis patris, pastoris, magi
stri amor antiquis arctisque vinculis te uniat gregi, quem relicturus es, 
ab eo, diuturna cura tua et deliciis tuis, abscedere statuisti. Maerori au
tem tuum solacium esto quod arduum officium honorabiliter gessisti, ac 
in eo perfungendo praeclara exempla et documenta praebuisti virtutum, 
quibus sacrorum Antistes insigniter decoratur, et universis se facit vene
randum, amabilem, earum. Hae tibi praecipue conspectae sunt: reli
gionis alendae perpetuum studium, catholicae unitatis pervigil sensus, 
humanitas ad benefaciendum continenter propensa, peritus usus homi
num et rerum, in dilectam patriam dulcis caritas. « Semper honor no-
menque tuum laudesque manebunt »-1 

Id vero Nos valde consolatur, quod in aliis magnis quidem negotio
rum provinciis sagaci opera tua, quam magni pendimus, uti adhuc pote
rimus idque percupimus auspicato fieri multos per annos, probe dictis, 
recte factis, aggestis meritis usque locupletiores et abundantiores. 

Haec imo e pectore ominatis, nihil Nobis reliquum restat, nisi ut tibi, 
Venerabilis Frater Noster, Apostolicam Benedictionem, divini auxilii 
et praesidii pignus, peramanter in Domino impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die X X I I mensis Iulii, anno MCMLXXI, 
Pontificatus Nostri nono. 

PAULUS PP. VI 

1 Aen. 1, 6, 13. 
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ALLOCUTIONES 

I 
Ad Excellentissimum Virum Moon Bong Kang, Coreanae Reipublicae 
liberis cum mandatis Legatum, Summo Pontifici Litteras commissi mu
neris testes tradentem. * 

Mr. Ambassador, 

We are touched by the courteous words which you have addressed 
to us on presenting your Letters of Credence from His Excellency the 
President of the Republic of Korea. 

Not only do they show your deep awareness of the importance of the 
mission you are undertaking, but they also recali the glorious history 
of the Church in Korea, where the seed of the word of God has fallen on 
fertile soil.